OFÍCIO VEREADOR n° 1243/2016
São Roque, 05 de dezembro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja realizada operação tapa buraco na Rua Walter Di Filippo, em frente ao Cemitério do Cambará.

Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista o precário estado de conservação da referida via.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

GUTO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turistica de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/12/2016 - 17:04:37 05806/2016